Kegyelmetek scholájától e ltartanók ; hanem, mint eddig is, 

ennek utánna is megadattyuk, intvén kegyelmesen Kegyel­

meteket, külgye bizonyos Attyokfiait levelével, — azoknak az 
száz tallért kezekben adgyuk az collegium szám ára. Quos de 

reliquo bene valere desideram us. Datum in arcé nostra 
Fogaras, die 7 Mártii A. 1672. Apafi m. p. (P. H.)

Kiilczim: G enerosis, Prudent, et Circumpectis Uni- 

versitati Helveticae Confessionis Regiae Liberaeque Civitatis 

Cassoviensis D. nobis benevolis

Az eredeti oklevelekről másolta és közli

R év ész  K álm án.

F őispáni k in ev ezés 1520.

Com m issio propria domini regis.
Nos Ludovicus Dei gratia rex Hungáriáé et Bohemiae 

etc. Memoriae com m endam us tenore praesentium  significan- 

tes, quibus expedit universis, quod nos de fide et fidelitate 

fidelis nostri egregii Nicolai de Derenchen ad plenum 
confisi, honorem com itatus Thornensis, quern hactenus 

fidelis noster spectabilis et m agnificus Johannes de Zá­

polya, comes perpetuus terrae Scepusiensis, wayvoda 

noster Transsilvanensis et siculorum nostrorum  comes 

tenuit, simulcum om nibus iurisdictionibus et proventibus 

suis eidem Nicolao de Derenchen durante nostro beneplacito 
secundum  ordinationem  Bachiensem dedim us et contulim us,
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immo dam us et conferimus praesentium  per vigorem. Quo- 

circa vobis fidelibus nostris, egregiis et nobilibus universitati 
nobilium ac cunctis etiam aliis cuiusvis status et conditionis 

possessionatis hominibus praedicti comitatus Thornensis harum  

serie m andam us firmissime, quatinus a modo deinceps du ­

rante, ut praem isimus, nostro beneplacito, praefatum Nico- 

laum de Derenchen et neminem alium pro vestro verő et 
indubitato comite tenere et recognoscere eiusque ac vice- 
comitum suorum iudicio et iudicatui astare et in om nibus 
licitis, iustis et consuetis eisdem parere et obtem perare modis 

om nibus debeatis Secus facéré non praesum m atis praesen- 

tibus perlectis exhibenti restitutis. Datum Budáé in dominica 

lnvocavit anno Domini millesimo quingentesim o vigesimo, 

regnorum nostrorum  H ungáriáé et Bohemiae etc. anno quarto.

Eredetije papiroson, rányomott piros pecséttel, Kassa 

város titkos levéltárában T. Derencseni Nr. 13. jelzés alatt.

K özli: K em én y  L ajos.

A hom onnai udvarbiró fize té se .

Anno 1694 die 1-ma Januarii. Kezdetik esztendeje nem ze- 

tes Csizovsky Péter u ram n a k ; leszen ő kegyelme hom onnai 

udvarbiróságra való fizetése :